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Høringssvar om etablering av et uavhengig klageorgan for konkurransesaker  

Samferdselsdepartementet viser til brev fra Nærings- og fiskeridepartementet 11. november 

2014 om høring av NOU 2014: 11 Konkurranseklagenemnda, med svarfrist 11. februar 2015.  

 

Departementet er enig i at modell 2 kan være et egnet utgangspunkt dersom det skal opprettes 

en uavhengig klagenemnd for konkurransesaker. Modell 5 der konkurransetilsynets vedtak 

etter konkurranseloven og EØS-konkurranseloven overprøves av departementet med 

etterfølgende domstolsbehandling, vil kunne være en alternativ løsning som sikrer spesialisert 

og enhetlig klagebehandling uten at det opprettes en egen klagenemnd.  

 

Når det gjelder sammenslåing av eksisterende nemnder med opprettelse av en ny nemnd som 

gis et videre saksomfang enn konkurranseretten, mener departementet i likhet med utvalgets 

leder at det er behov for en mer inngående vurdering av forslaget. Departementet fremhever 

også at behandling av saker som bærer preg av straff stiller strenge krav til en klagenemnds 

sammensetning, og det vil kunne være fare for at nemnda vil få preg av en særdomstol. 

Departementet mener derfor det må vurderes nærmere hvilke løsninger som må velges for å 

sikre at modell 2 tilfredsstiller krav etter EMK. 

 

Videre er departementet enig i at det bør være tvungent verneting for én domstol for å sikre at 

domstolen skal kunne bygge opp kompetanse på konkurranserettens område. Departementet 

mener spørsmålet om klagesakene skal bringes direkte inn for lagmannsretten, må vurderes i 

lys av hvilken modell som eventuelt velges. Departementet har ingen øvrige bemerkninger.    

 

Med hilsen  
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Jørn Ringlund (e.f.)  

avdelingsdirektør 

 Silje Owren Aarum 

 rådgiver 

 

Dokumentet er elektronisk signert, og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 
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